2020年４月１日

各 位

会 社 名 株式会社ＳＥＲＩＯホールディングス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  若 濵  久

（コード番号：6567 東証マザーズ）

問 合 せ 先 取締役管理本部長 後 谷  耕 司

（TEL. 06-6442-0500）

放課後施設及び保育園の運営開始のお知らせ

当社の連結子会社である株式会社セリオは、下記の通り４月１日より放課後施設10施設、

保育園３園の運営を新たに開始いたしました。

この度の運営開始に伴い、当社グループは放課後施設133施設、保育施設33施設の合計166

施設を運営することとなりました。引き続き、運営施設数の増加を図り待機児童問題解消の

一翼を担ってまいります。

記

１．新たに運営開始した施設の概要

施 設 名 称 運 営 形 態 所 在 地

北 上 野 こ ど も ク ラ ブ 公設放課後事業 東京都台東区

上 野 小 学 校 放 課 後 子 供 教 室 公設放課後事業 東京都台東区

誠 之 第 二 育 成 室 公設放課後事業 東京都文京区

八 雲 小 学 校 内 学 童 保 育 ク ラ ブ 公設放課後事業 東京都目黒区

開 進 第 四 小 学 校 学 童 ク ラ ブ 公設放課後事業 東京都練馬区

三 崎 児 童 ク ラ ブ 公設放課後事業 愛知県豊明市

吹田市立山手留守家庭児童育成室 公設放課後事業 大阪府吹田市

神 戸 市 立 大 黒 児 童 館 公設放課後事業 兵庫県神戸市

だ い ち 学 童 保 育 コ ー ナ ー 公設放課後事業 兵庫県神戸市

ト レ ジ ャ ー キ ッ ズ ぶ ば い 保 育 園 認 可 保 育 園 東京都府中市

トレジャーキッズゆうひがおか保育園 認 可 保 育 園 大阪府豊中市

ト レ ジ ャ ー キ ッ ズ つ き の わ 保 育 園 認 可 保 育 園 滋賀県大津市

２．業績に与える影響

本件が2020年５月期の業績に与える影響につきましては軽微と考えており、2019年７

月12日に発表いたしました業績予想に織り込み済みであります。

なお、今後の進捗状況等により、業績に影響を与える事象が発生した場合には、速やか

に開示いたします。

以 上